

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	11952,60	4,00	573724,80
инженерно-технического обеспечения МКД (систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения,	м2	11952,60	2,60	372921,12
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме				265279,36
Содержание мусоропровода	м2	11952,60	1,84	263913,41
Демонтаж и монтаж клапана мусоропровода для прочистки п. 5 эт. 9	шт.	1	1365,95	1365,95
Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме				273700,00
Техническое обслуживание лифтов	шт.	5	4200,00	252000,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъездов № 1, 2, 3, 4, 5.	шт.	5	2800,00	14000,00
Частичное техническое освидетельствование одного лифта п. 4	работа	1	2000,00	2000,00
Замена Контактора ПМЛ 4100 лифтового оборудования	шт.	1	5700,00	5700,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				5777,35
Проверка вентиляционных каналов - февраль, август	шт.	200	13,68	5472,00
Проверка дымовентканалов по заявкам жителей кв. 80	шт.	1	305,35	305,35
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - октябрь	м	860		109687,10
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	11952,60	0,77	110442,02
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м2	11952,60	0,12	17211,74
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	5306,00	3,19	203113,68
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	11952,60	1,24	177854,69
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				582515,10
Установка светильника п. 1 по заявке кв. 3 эт. 1 л/кл	шт.	1	390,79	390,79
Замена лампы накаливания п. 1 по заявке кв. 3 эт. 1 л/кл	шт.	1	43,59	43,59
Ревизия поэтажного эл.щитка по заявке кв. 196 п. 4 л/кл	шт.	1	152,87	152,87
Установка информационной таблички (наклейка) п. 1-5	шт.	5	222,56	1112,80
Замена лампы накаливания по заявке кв. 87 п. 3 эт. 2 л/кл	шт.	1	43,59	43,59
Заделка отверстий в бетонных и железобетонных стенах п. 2 тамбур	шт.	1	332,42	332,42
Демонтаж детского игрового оборудования торец п. 5	шт.	1	860,21	860,21
Восстановление (ремонт) асфальтобетонного покрытия п. 2 перед т/п	м2	0,7	663,38	464,37
Регулировка доводчика входной двери п. 2 тамбур	шт.	1	472,50	472,50
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 5 эт. 1,6 л/кл	шт.	2	258,88	517,76
Замена лампы накаливания п. 5 эт. 4,7 л/кл	шт.	2	43,59	87,18
Покраска откосов п. 1,2	шт.	18	277,78	5000,04
Установка окон ПВХ п. 1,2	шт.	18	13150,00	236700,00
Выполнение работ по обрезке и удалению деревьев с вывозом порубочных остатков (2 удаление)	работа	1	18000,00	18000,00
Замена лампы накаливания п. 5 эт. 6,9	шт.	2	43,59	87,18
Осмотр ВРУ п. 4	шт.	1	307,87	307,87
Закрытие эл. щитков по заявке кв. 74 п. 2 эт. 1	шт.	1	76,52	76,52

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Лампы накаливания выданы председателю МКД по заявке кв. 23	шт.	50	27,85	1392,50
Замена лампы накаливания п. 1,2 т/п	шт.	2	43,59	87,18
Изготовление и установка лавочек со спинками	шт.	5	9500,00	47500,00
Осмотр эл. щитовой п. 5 эт. 1-10	шт.	1	32,46	32,46
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 3 по заявке кв. 87(улица)	шт.	1	258,88	258,88
Закрытие эл. щитка п. 2 эт. 9 л/кл по заявке кв. 74	шт.	1	76,52	76,52
Заделка и герметизация швов и стыков п. 3 входной козырек	м	3	674,21	2022,63
Регулировка доводчика входной двери п. 3 тамбур по заявке кв. 74	шт.	1	472,50	472,50
Смена навесного замка п. 4 предмашинное отделение	шт.	1	391,17	391,17
Ремонт поверхности цементных полов п. 3	м2	0,5	311,04	155,52
Заделка неплотностей вокруг трубопроводов, проходящих через стены и перекрытия п. 1 по заявкам кв. 26,30	шт.	1	212,93	212,93
Регулировка доводчика входной двери п. 2 по заявке кв. 74	шт.	1	472,50	472,50
Смена навесного замка п. 1,2,3,5 предмашинное отделение	шт.	4	391,17	1564,68
Малый ремонт дверей п. 5 в тамбуре	полотно	1	709,13	709,13
Смена дверной пружины (без стоимости пружины) п. 5 в тамбуре	шт.	1	295,77	295,77
Смена проушин п. 2 т/п по заявке кв. 29	шт.	1	102,42	102,42
Осмотр электросети, электрооборудования на лестничных клетках п. 2 эт. 1-9	л/площ	10	32,46	324,60
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 5 эт. 5,7,8	шт.	3	258,88	776,64
Регулировка доводчика входной двери п. 2 по заявке кв. 74	шт.	1	472,50	472,50
Плановая ревизия поэтажных электрощитков п. 1-5 эт. 1-10	шт.	45	474,87	21369,15
Ревизия поэтажного эл. щитка п. 5 по заявке кв. 174	шт.	1	152,87	152,87
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 5 на л/кл по заявке кв. 182	шт.	1	258,88	776,64
Замена автоматического выключателя п. 2 эт. 8 л/к; п. 2 ВРУ по заявке кв. 67	шт.	4	508,73	2034,92
Смена проушин с применением эл. сварки п. 4 техподполье	шт.	1	97,54	97,54
Установка окон ПВХ п. 3,4	шт.	18	13088,89	235600,02
Осмотр поэтажного эл. щитка и включение автомата п. 2,5	шт.	2	256,87	513,74
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	53,549		26 046,45
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	80,298		8125,86
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	61685,000		303855,39
Общая сумма:				3030254,66

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	328978,31
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	219603,00
Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений, в том числе	3422040,44
Содержание жилья	3023700,92
ХВС на содержание общедомового имущества	8125,86
ГВС на содержание общедомового имущества	26 046,45
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	364167,21
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в том числе:	3377065,08
Содержание жилья	2986593,40
ХВС на содержание общедомового имущества	8150,94
ГВС на содержание общедомового имущества	25594,94
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	356725,80
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.	373953,67
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	566413,42